
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа Града Ниша 

 

Адреса наручиоца: ул. Николе Пашића бр.24, 18000 Ниш 

 

Интернет страница наручиоца: http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/ 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета јавне набавке: Пружање услуге организације и обављања послова 

пољочуварске службе (ЈН брoj 404-2/9у-2020-28). 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
77100000-1 Услуге у области пољопривреде 

 

Уговорена вредност:  
Цена пружања услуге за један календарски месец износи 625.652,00 динара без урачунатог 

ПДВ-а, односно 750.782,40 динара са урачунатим ПДВ-ом. 

Укупна цена  пружања услуге за период од 21 месеца износи 13.138.692,00 динара без 

урачунатог ПДВ-а, односно 15.766.430,40 динара са урачунатим ПДВ-ом.  

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1.  

Понуђена цена: 
Највиша: 13.138.692,00 динара без урачунатог ПДВ-а  

Најнижа: 13.138.692,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 13.138.692,00 динара без урачунатог ПДВ-а  

Најнижа: 13.138.692,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.07.2020. године. 

Датум закључења уговора: 11.08.2020. године. 

 

Основни подаци о пружаоцу услуге: Група понуђача: Агенција за привремено 

запошљавање „TRANSLY“ д.о.о. Београд, ул. Видиковачки венац бр.76а 11 090 Београд - 

Раковица, Матични број: 21234621, ПИБ: 109744121- као носилац посла, Агенција за 

привремено запошљавање „G2 FALCON 2017“  д.о.о. Београд, ул. Видиковачки венац бр. 

76а  11 090 Београд - Раковица,  матични број: 21339458, ПИБ: 110339513, и Агенција за 

привремено запошљавање „Respect Legal“ д.о.о. Београд, ул. Луке Војводића бр. 35  11 090 

Београд - Раковица,  матични број: 21226785, ПИБ: 109702437 - као чланови групе, 

заједнички је поднела понуду број 250 од 30.06.2020. године. 

 

Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања обеју страна 

уговорница и достављања средства обезбеђења за добро извршење посла, полисе 

осигурања одговорности из делатности и полисе осигурања од последица несрећног 

случаја, а престаје да важи по обостраном испуњењу обавеза уговорних страна и у 

случајевима предвиђеним Уговором и важећим законским прописима. 

 

 

 

http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/

